
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

„Rekonstrukce sportovišť ZŠ Jeseniova Praha 3“

ZZVZ

Zadavatel:

Městská část Praha 3



OBSAH:

.............................................................................3
........................................3

....................................................................................5
.......................................................6

...........................................................6
...............................................7

...................................................................................................................7
.......................................................................................................7

..........................................................7
.......................................................................................9

............................9
........................................................................19

.............................20
.................................................22

..............................................................24
...................................................................................................24
.................................................................................................25

...........................25
...................................................................................25

.............26
........................................................................................26

.........................................27
..........................................................................27
..........................................................................29

..........................................................................................................................30



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI

1.1. Identifikace zadavatele

Městská část Praha 3

1.2. Osoba zastupující zadavatele

Zástupce zadavatele

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

2.1. Základní informace

ZD

mailto:zakazky@becker-poliakoff.cz


eZakázky

2.2. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli

2.3. Přílohy ZD:

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.zadavatel.eu/


3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

 
 
 
 
 
 
 
 

Projektová 
dokumentace

Zadavatel informuje dodavatele, že zadavatel plánuje zajištění spolufinancování 
realizace předmětu této veřejné zakázky bude spolufinancována z finančních 
prostředků poskytnutých ze strany Národní sportovní agentury, a to v rámci 
dotačního investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 
2020–2026, ve znění 4. aktualizace, č. j. NSA-0007/2020/D/56, Výzvě 06/2024 Regiony 
2024 – investice nad 10 mil. Kč – technické zhodnocení. Podrobné podmínky 
vztahující se k uvedenému dotačnímu programu jsou k dispozici na internetových 
stránkách Národní sportovní agentury https://nsa.gov.cz/.

https://nsa.gov.cz/


Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že pokud nebude financování 
předmětu této veřejné zakázky schváleno poskytovatelem dotace (tj. ze strany 
Národní sportovní agentury), nemusí být předmět této veřejné zakázky realizován, 
a to i v případě, že bude uzavřena smlouva na plnění této veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem. 

Možnosti předčasného ukončení, resp. odstoupení od realizace předmětu této 
veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 3 této zadávací dokumentace – Závazném 
návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky a jejich přílohách.

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Kód CPV Název

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

5.1. Termín plnění

v březnu 2025, což je 
rovněž předpokládaný termín zahájení prací a předání staveniště

do osmi (8) měsíců ode dne předání staveniště

31. 12. 2025



5.2. Místo plnění

6. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

30.000.000,- Kč bez DPH

7. SOUPIS PRACÍ

Vyhláška č. 169/2016 
Sb.

8. CENOVÉ SOUSTAVY

9. TECHNICKÉ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

9.1. Normy nebo technické dokumenty



9.2. Odkazy na určité dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu 



10. ZÁVAZNOST SOUPISU PRACÍ

11. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELE

11.1. Základní informace o kvalifikaci

11.2. Nahrazení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením

Zadavatel stanoví, že je dodavatel oprávněn nahradit předložení dokladů 
o kvalifikaci uvedených dále v této ZD česným prohlášením dle ustanovení § 53 
odst. 4 ZZVZ



11.3. Základní způsobilost (dle § 74 ZZVZ)

:



11.4. Profesní způsobilost (dle § 77 ZZVZ)

výpisy z živnostenského rejstříku

a/nebo 
živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k podnikání

a) provádění staveb, jejich změn a odstraňování;



a) pozemní stavby;

11.5. Technická kvalifikace (dle § 79 ZZVZ)

seznamu významných stavebních prací 
poskytnutých

pět (5)

seznamu 
realizovaných stavebních prací a osvědčení objednatelů o



pěti (5) letech

a) alespoň tři (3) stavební práce předmětem byla výstavba či 
rekonstrukce stavby občanského vybavení

stavba pro sport nebo jiné stavební práce obdobného charakteru 
nebo jiné obdobné stavby, tj. novostavba nebo rekonstrukce 
venkovního sportoviště

25.000.000 Kč bez DPH

 

byla provedeny na objektu pro školství nebo 
vzdělávání 

 za plného provozu rekonstruovaného objektu nebo 
areálu

 

součástí předmětu plnění byla dodávka a montáž 
zavlažování, 

 

realizaci atletického oválu s umělým povrchem o 
minimální délce 250 m

 



realizaci multifunkčního hřiště s umělým 
povrchem.

1) Stavbyvedoucí 

2) Zástupce stavbyvedoucího 



3) Specialista elektro



Seznam členů realizačního týmu

11.6. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (dle § 82 ZZVZ)

11.7. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob (dle § 83 ZZVZ)



11.8. Společné prokazování kvalifikace (dle § 84 ZZVZ)

11.9. Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
(dle § 228 ZZVZ)

-

-

11.10. Doklady o kvalifikaci (dle § 45 a § 86 ZZVZ)



11.11. Doklady předkládané vybraným dodavatelem



11.12. Změny v kvalifikaci (§ 88 ZZVZ)

11.13. Důsledek nesplnění kvalifikace 

12. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

vybraný dodavatel



„[Bude 
doplněno před uzavřením smlouvy]“,

13. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

Celková 
nabídková cena



2 desetinná místa

13.1. Náležitosti nabídkové ceny



13.2. Podmínky pro překročení ceny za plnění veřejné zakázky

14. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY, JEJÍ ČLENĚNÍ A OBSAH



Nabídka musí být šifrována v souladu s požadavky právních předpisů a 
elektronického nástroje eZakázky



15. ZPŮSOB A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

15.1. Způsob podání nabídek

15.2. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do dne 16. 04. 2024 do 11:00 
hodin.

16. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ad8af43d-e525-4e48-abb4-52deb4f8055c
https://www.zadavatel.eu/


17. HODNOCENÍ NABÍDEK 

18. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY

od vybraného dodavatele1

originálu nebo ověřené kopie pojistné smlouvy

originálu nebo ověřené kopie pojistné smlouvy

19. ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 



20. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

21. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

zakazky@becker-poliakoff.cz

mailto:zakazky@becker-poliakoff.cz


4. 4. 2024
hlavním vchodem do budovy Základní školy Jeseniova, na 

adrese Jeseniova 96, 130 00 Praha 3

22. OZNAČENÍ OSOBY, KTERÁ VYPRACOVALA ČÁST ZD

Část zadávací dokumentace Označení osoby

Sportovní projekty s.r.o.

Sportovní projekty s.r.o.

23. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

23.1. Požadavek na vydání zaknihovaných akcií



23.2. Požadavek na uvedení poddodavatelů

23.3. Požadavek na zápis vybraného dodavatele do evidence skutečných majitelů 

Sankce

23.4. Požadavek na odpovědné zadávání



24. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE



Zadavatel nepřipouští podání dílčí nabídky

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek

25. OSTATNÍ


		2024-03-26T22:18:53+0100




